ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУ&mИКИТАТАРСТАН

420060, г. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
де У лет СОВЕТЫ

КАРШЬШДАГЬI ЯШЪЛеР
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан шэh;Jре, Ирек майданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в состав Общественной

молодежной палаты при Государственном

Совете Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию председателя Общественной

молодежной палаты Т.Р. Камалетдинова о внесении изменений в состав

Общественной молодежной палаты при Государственном Совете Республики

Татарстан, Общественная молодежная палата при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Включить в состав Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан представителей от молодежи

муниципальных образований Республики Татарстан:

Валмуллина Раиля Рашадовича представителя от Алексеевекого

муниципального района в связи с заявлением Мускаевой Алеины Анваровна о

выходе из состава Общественной молодежной палаты;

2. Включить в состав Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан представителей от молодежных

общественных объединений:

1) Насыбуллина Камиля Салаватовича представителя от Татарстанского
регионального отделения Общероссийской общественной организации

«Ленинский коммунистический Союз Молодежи Российский Федерации» в

связи с заявлением Зайнуллина Ленара Ильдусовича о выходе из состава

Общественной молодежной палаты.

2) Седову Екатерину Александровну представителя от общественной
организации Казанский центр «Достижения молодых» в связи с заявлением

Билалова Ильмира Танзилевича о выходе из состава Общественной

молодежной палаты .

2

3) Хусаинова Эмиля Ильдаровича представителя от региональной

молодежной общественной организации «Кояш Нуры - Луч Солнца»

Республики Татарстан в связи с заявлением Валеевой Ренаты Альбертовны о

выходе из состава Общественной молодежной палаты.

3. Ответственному секретарю Общественной молодежной палаты

А.С. Карпову ознакомить новых членов с регламентом Общественной

молодежной палаты и направлениями работы комиссий.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

16 декабря 2015 года
NQ 83-III ОМП

Секретариат И.И. Суфияров